
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

No.
52
10

199
999
23
25
99
1

60
8

38
277
22
17

176
27
5

123
250
88
90
77
32

Name
PAULO COELHO
GIANLUCA DE CASTRO PETECOF
RAFAEL FURMAN LISBOA
GUILHERME ROMANO PEIXOTO
CAIO JOTTA COLLET
SAMUEL EUGÊNIO MELO GONTIJO
THIAGO MARTINS NEVES
VANDERLEI JOSE PACHECO JUNIOR
LUIZ VINICIUS SOARES ROSATE
MATHEUS MORGATTO ALVARENGA
JOSE LUIS OSTI MUGGIATI NETO
VALENTINA MARTINS OLSEN
PEDRO HENRIQUE BUSATO ADAMI
HENRI FOREST
JOÃO RODRIGUES OSOWSKI DOS SANTOS
STEFANO ALLAGE MARINS
ARTHUR DRESSLER VARGAS
GUSTAVO HENRIQUE BUSCH JORGE
AGNÃ ZAGO
RICARDO YURY KOLOSKI DE MEDEIROS
GUILHERME MARTINS TEIXIERA
EDUARDO  MARQUES FELMANAS
ENRICO RACHID DE LUCCA

Nat
MT
SP
PR
SP
SP
DF
MG
MT
GO
SP
PR
SC
SC
MA
PR
SC
RS
PR
PR
DF
DF
SC
SP

Laps
38
37
41
39
37
42
36
41
38
38
30
41
48
36
41
42
39
49
33
38
45
37
29

Best Tm
47.612
47.737
48.270
48.507
48.538
48.768
48.855
49.495
49.587
49.772
49.844
49.880
49.889
49.927
49.965
49.972
50.117
50.212
50.564
50.907
51.005
51.084
52.978

Diff
-

+0.125
+0.658
+0.895
+0.926
+1.156
+1.243
+1.883
+1.975
+2.160
+2.232
+2.268
+2.277
+2.315
+2.353
+2.360
+2.505
+2.600
+2.952
+3.295
+3.393
+3.472
+5.366

In Lap
34
35
41
38
34
37
32
38
35
36
28
41
43
35
32
33
39
39
26
31
33
30
29

Best Spd
72,587
72,397
71,597
71,247
71,202
70,866
70,740
69,825
69,696
69,437
69,336
69,286
69,274
69,221
69,168
69,159
68,959
68,828
68,349
67,889
67,758
67,653
65,235

Equipe

KART MINI

BIREL - ONS - D DIRANI

SISCRÉDITO - KOSTA RACING

WESLEY CESAR DA SILVA

BSS  BLINDAGENS

ORIGINAL CONCRETOS

TEEN MALHAS - ENFIM

PETROBALL

DOLLY

JORASA / CREDIPAR / ITESA

TMO

ADAMI S/A

CEMAR E GOVERNO DO ESTADO MARANHÃO

HELISUL TAXI AEREO - FLOR DO DIA CURITIBA - RIC TV

MEIOOESTE AMBIENTAL LTDA.

HOSPITAL DA VISÃO DE PASSO FUNDO

PSN MONTAGENS / WENSKI BEER

MEU MEL CALÇADOS

SUPER GAMES

KART MINI - MMKT MOTOR SPORTS

CIMED / SQUADRA

DE LUCCA POVOS / CELUCAT / NIPOSU

Sorted on Best Lap time
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14a COPA BRASIL DE KART - 2012
PCK

1o TREINO LIVRE - CADETE

Practice (45:00 Time)

FARROUPILHA / RS 0,960 Km

10/10/2012 09:40

HORARIO DIVULGACAO: ___:___
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